
令和４年度第８回入札　入札結果表

工事番号 本営　第22-17号
路線・河川名
その他の名称

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　後原　地内

工 事 名
南会津町役場本庁舎車庫倉庫建設事
業　倉庫棟建築主体工事

工 期
議会議決日の
翌日以降

～ 令和4年12月26日

110,110,000 100,100,000 10,010,000 110,110,000 100,100,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

大 桃 一 浩

契 約 金 額

1

南会津町田島字本町甲3886

98,500,000 落札 98,500,000 108,350,000株式会社大桃建設工業

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり



令和４年度第８回入札　入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 星 拓 朗

代表取締役 新 井 博 文

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 大 桃 一 浩

代表取締役 芳 賀 博 之

代表取締役 大 橋 祐 一

代表取締役 芳 賀 沼 伸

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 渡 部 正 昭

入 札 結 果 状 況 調 書

南会津町役場本庁舎車庫倉庫建設事業　倉庫
棟建築主体工事

令和４年６月16日 執行

参 加 者 氏 名

1
南総建株式会社

辞退

3
東邦土建工業株式会社

99,800,000

2
株式会社新井組

辞退

5
株式会社舘岩工務所

辞退

4
株式会社大桃建設工業

98,500,000 落札 98,500,000 108,350,000

7
株式会社芳賀沼製作

辞退

6
株式会社大橋工務店

100,000,000

9
山星建設株式会社

辞退

8
株式会社鈴木建設

辞退



令和４年度第８回入札　入札結果表

工事番号 本土　第22-11号
路線・河川名
その他の名称 富貴沢橋

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　藤生　字　向坪　地内　

工 事 名
社会資本整備総合交付金事業　富貴
沢橋　架設工事

工 期 令和4年6月16日 ～ 令和5年3月31日

114,947,800 104,498,000 10,449,800 114,947,800 104,498,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

星 拓 朗

2

南会津町永田字大道上326

辞退

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

辞退

不調

南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

4

南会津町古町字舘跡915-2

辞退

久米工業株式会社

代表取締役 渡 部 雅 孝

3

南会津町松戸原223

辞退

株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

5

南会津町田島字中町甲3924

辞退東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

6

南会津町界字上田下2656

辞退山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

8

7



令和４年度第８回入札　入札結果表

工事番号 本営　第22-27号
路線・河川名
その他の名称 田島中学校

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　後原　地内　

工 事 名 田島中学校　外部部室改修等工事 工 期 令和4年6月16日 ～ 令和4年9月30日

11,088,000 10,080,000 1,008,000 11,088,000 10,080,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

大 橋 祐 一

契 約 金 額

1

南会津町永田字西俣110

9,570,000 落札 9,570,000 10,527,000株式会社大橋工務店

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり



令和４年度第８回入札　入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 大 桃 一 浩

代表取締役 大 橋 祐 一

代表取締役 芳 賀 沼 伸

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 聖 司

代表取締役 櫻 木 茂 夫

代表取締役 稲 瀬 満

入 札 結 果 状 況 調 書

田島中学校　外部部室改修等工事
令和４年６月16日 執行

参 加 者 氏 名

1
東邦土建工業株式会社

10,000,000

3
株式会社大橋工務店

9,570,000 落札 9,570,000 10,527,000

2
株式会社大桃建設工業

9,870,000

5
久米工業株式会社

10,000,000

4
株式会社芳賀沼製作

辞退

7
株式会社丸惣建設

10,050,000

6
株式会社鈴木建設

9,980,000

9
有限会社稲瀬工務店

10,080,000

8
株式会社櫻木建設

99,700,000



令和４年度第８回入札　入札結果表

工事番号 本営　第22-38号
路線・河川名
その他の名称 荒海小学校体育館

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　関本　字　大道上　地内　

工 事 名 荒海小学校体育館　雪害修繕工事 工 期 令和4年6月16日 ～ 令和4年8月31日

3,058,000 2,780,000 278,000 3,058,000 2,780,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

湯 田 道 博

契 約 金 額

1

南会津町田島字中町甲3924

2,630,000 落札 2,630,000 2,893,000東邦土建工業株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり



令和４年度第８回入札　入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 大 桃 一 浩

代表取締役 大 橋 祐 一

代表取締役 芳 賀 沼 伸

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 聖 司

代表取締役 櫻 木 茂 夫

代表取締役 稲 瀬 満

入 札 結 果 状 況 調 書

荒海小学校体育館　雪害修繕工事
令和４年６月16日 執行

参 加 者 氏 名

1
東邦土建工業株式会社

2,630,000 落札 2,630,000 2,893,000

3
株式会社大橋工務店

2,730,000

2
株式会社大桃建設工業

2,720,000

5
久米工業株式会社

2,760,000

4
株式会社芳賀沼製作

辞退

7
株式会社丸惣建設

2,750,000

6
株式会社鈴木建設

2,750,000

9
有限会社稲瀬工務店

2,780,000

8
株式会社櫻木建設

2,750,000



令和４年度第８回入札　入札結果表

工事番号 本営　第22-36号
路線・河川名
その他の名称 伊南上町集会所

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　古町　字　居平　地内　

工 事 名 伊南上町集会所　雪害修繕工事 工 期 令和4年6月16日 ～ 令和4年8月26日

2,046,000 1,860,000 186,000 2,046,000 1,860,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

酒 井 吉 健

契 約 金 額

1

南会津町小塩字下平51

1,780,000 落札 1,780,000 1,958,000株式会社上台の喜

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり



令和４年度第８回入札　入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 星 拓 朗

代表取締役 新 井 博 文

代表取締役 星 隆 行

代表取締役 芳 賀 博 之

代表取締役 渡 部 正 昭

代表取締役 五 十 嵐 恵 二

代表取締役 酒 井 吉 健

代表取締役 星 秀 紹

代表取締役 堀 金 満

入 札 結 果 状 況 調 書

伊南上町集会所　雪害修繕工事
令和４年６月16日 執行

参 加 者 氏 名

1
南総建株式会社

1,850,000

3
株式会社星工務店

1,850,000

2
株式会社新井組

1,820,000

5
山星建設株式会社

辞退

4
株式会社舘岩工務所

辞退

7
株式会社上台の喜

1,780,000 落札 1,780,000 1,958,000

6
有限会社伊南川木材

辞退

9
有限会社堀金工務店

1,790,000

8
株式会社マルカ

辞退



令和４年度第８回入札　入札結果表

工事番号 本営　第22-37号
路線・河川名
その他の名称 小塩防火水槽

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　小塩　字　居平　地内　

工 事 名 小塩防火水槽解体工事 工 期 令和4年6月16日 ～ 令和4年7月29日

1,628,000 1,480,000 148,000 1,628,000 1,480,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

星 拓 朗

2

南会津町古町字舘跡915-2

1,430,000 落札

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

1,470,000南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

1,430,000 1,573,000株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

3

南会津町松戸原223

辞退

4

南会津町界字上田下2656

1,470,000山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

有限会社星建材運輸

代表取締役 星 信 雄

株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

8

南会津町田島字行司32-1

辞退

5

南会津町長野字長野119

1,470,000

有限会社伊南川商事

代表取締役 馬 場 善 長

7

南会津町田島字鎌倉崎3-1

1,433,000

6

南会津町界字梨木平149

1,450,000

菊地鉄光工業株式会社

代表取締役 菊 地 一 郎

有限会社薫榮

代表取締役 千 葉 薫


